

RECEBI(EMOS) DE , A(S) MERCADORIA(S) CONSTANTES DA NF-e INDICADA AO LADO:

DATA DO RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

NF-E

Nº 7023

SÉRIE 1

CONDOR SUPER CENTER LTDA



DOUTOR BRASÍLIO FERREIRA DA LUZ, 101

JARDIM DAS AMÉRICAS

CURITIBA PR

81540-220

4138882261

DANFE

Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica

0 - ENTRADA

1 - SAÍDA

Nº 7023

SÉRIE 1

FOLHA 1 / 2



CHAVE DE ACESSO

4124 0476 1894 0600 6167 5500 1000 0070 2313 9916 9191

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e

www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO

NF VENDA COPIA CUPOM_NFCE

INSCRIÇÃO ESTADUAL

9098295000

INSCRIÇÃO ESTADUAL SUBST. TRIBUTÁRIA

CNPJ

76.189.406/0061-67

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

141240120470917 24/04/2024 08:58:04-03:00

DESTINATÁRIO/REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL

CNPJ/CPF

DATA DE EMISSÃO

ENDEREÇO

Nº

BAIRRO/DISTRITO

DATA DE ENTRADA/SAÍDA

MUNICÍPIO

CEP

FONE/FAX

UF

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA DE SAÍDA

SERGIO FERNANDO MORO

AL DOUTOR CARLOS DE CARVALHO

CURITIBA

80410-180

988949820

PR

863.270.629-20

24/04/2024

24/04/2024

08:57:49

NÚMERO	VENCIMENTO	VALOR	NÚMERO	VENCIMENTO	VALOR	NÚMERO	VENCIMENTO	VALOR

CÁLCULO DO IMPOSTO						
BASE DE CÁLCULO DO ICMS		VALOR DO ICMS	BASE CÁLCULO ICMS SUBSTITUIÇÃO		VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
77,54		15,13	0,00		0,00	360,38
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS		VALOR TOTAL DO IPI	VALOR TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	0,00		0,00	360,38

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

NOME / RAZÃO SOCIAL

FRETE POR CONTA

CÓDIGO ANTT

PLACA DO VEÍCULO

UF

CNPJ / CPF

ENDEREÇO

MUNICÍPIO

UF

INSCRIÇÃO ESTADUAL

QUANTIDADE

ESPÉCIE

MARCA

NÚMERO

PESO BRUTO

PESO LÍQUIDO

AL DOUTOR BRASÍLIO FERREIRA DA LUZ

DADOS DO PRODUTO / SERVIÇOS														
CÓD. PROD.	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS / SERVIÇOS	NCM/SH	CST	CURTUBA	QUANTIDADE	V. UNITÁRIO	V. TOTAL	BC ICMS	V. ICMS	V. IPI	ALÍQUOTA			
											ICMS	IPI		
345466	ACUCAR CARAVELAS REF.1KG	17019900	040	5929	UN	1,0000	3,7900	3,79	0,00	0,00		0,00	0,00	
105481	CAFE MELITTA TRAD VACUO 500G	09012100	040	5929	UN	4,0000	14,7900	59,16	0,00	0,00		0,00	0,00	
637546	FILTRO DE PAPEL MELITTA 103 C/30	48232099	060	5929	UN	1,0000	4,9900	4,99	0,00	0,00		0,00	0,00	
365378	AGUA SANIT DA ILHA 1L	28289011	060	5929	UN	4,0000	3,5900	14,36	0,00	0,00		0,00	0,00	
1118884	BRILHA MOVEIS DESTAC 500ML	34052000	000	5929	UN	1,0000	18,3900	18,39		3,59		19,50	0,00	
1686609	DESINF.PINHO SOL LAV.1L	38089419	000	5929	UN	1,0000	13,9900	13,99	13,99	2,73		19,50	0,00	
1854538	DESODOR HARPIC PAST ADES.LAV.2X1 L5 P4	34025000	060	5929	UN	2,0000	14,5300	29,06	0,00	0,00		0,00	0,00	
310190	DETERG.LIMPOL CRISTAL 500ML	34025000	060	5929	UN	3,0000	2,6900	8,07	0,00	0,00		0,00	0,00	
1884089	GUARD.MILI BISTRO FD 23X22,5 C/50	48183000	060	5929	UN	1,0000	3,5500	3,55	0,00	0,00		0,00	0,00	
263427	LIMPA VIDRO VEJA CRISTAL 500ML REFIL	34025000	060	5929	UN	1,0000	18,9800	18,98	0,00	0,00		0,00	0,00	
486928	LIMPADOR VEJA M.USO ORIGINAL 750ML P.ESP	34025000	060	5929	UN	1,0000	6,5900	6,59	0,00	0,00		0,00	0,00	
486928	LIMPADOR VEJA M.USO ORIGINAL 750ML P.ESP	34025000	060	5929	UN	1,0000	6,5900	6,59	0,00	0,00		0,00	0,00	
1893189	LIMPADOR VEJA PERF.J.CARIBE 2L P.ESP.	34025000	060	5929	UN	1,0000	14,9800	14,98	0,00	0,00		0,00	0,00	
646042	PAPEL HIG.PERSONAL VIP FD 30M L16 P15	48181000	060	5929	UN	1,0000	24,9000	24,90	0,00	0,00		0,00	0,00	
1981422	TOALHA DE PAPEL MILI GRAN CHEFF 200F	48189090	060	5929	UN	1,0000	8,9900	8,99	0,00	0,00		0,00	0,00	
1981422	TOALHA DE PAPEL MILI GRAN CHEFF 200F	48189090	060	5929	UN	1,0000	8,9900	8,99	0,00	0,00		0,00	0,00	
471300	SAB.PREMISSE ACAI/CAMOM.450ML PUMP	34012010	060	5929	UN	1,0000	9,4900	9,49	0,00	0,00		0,00	0,00	
1936368	AGUA MIN.CONDOR 5L PET	22011000	000	5929	UN	1,0000	8,4900	8,49	8,49	1,66		19,50	0,00	
1850742	CJ.2 ADOC.ZERO CAL SUCRALOSE 50% 2A°UN.	21069090	040	5929	UN	1,0000	16,3900	16,39	0,00	0,00		0,00	0,00	
136719	ESCOVA NOVICA BETTA JEANS MULT.PLAST.	96039000	000	5929	UN	1,0000	11,4900	11,49	11,49	2,24		19,50	0,00	
1775451	ESPONJA SCOTCH BRITE M.USO L4 P3	68053090	060	5929	UN	1,0000	7,0000	7,00	0,00	0,00		0,00	0,00	

CÁLCULO DO ISSQN

INSCRIÇÃO MUNICIPAL

VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS

BASE DE CÁLCULO DO ISSQN

VALOR DO ISSQN

10485352

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

ESTA NOTA FISCAL REFERE-SE AO NFCE : 41240476189406006167651070000346051008314020. TRIBUTOS APROXIMADOS: R\$ 3,12 (,86 %). FONTE: IBPT.

RESERVADO AO FISCO

